
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5615053897 (ORG 4870)
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 15073

Investiční akce: „Rozšíření hřbitova v Líšni“

I. Smluvní strany

Objednatel:
’ Zastoupený:

IČ.
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Bmo
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Pověřena podpisem této smlouvy: Ing. Jana Jakubů, vedoucí Odboru
investičního Magistrátu města Brna, Kounicova 67, 601 67 Bmo
44992785
CZ44992785

Zástupce objednatele ve věcech technických:
Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Bmo - Štýřice,
IČ: 60733098, společnost je zapsána 1.1. 1995 v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupené: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Pověření zaměstnanci: Ing. Aleš Keller, technický ředitel
Dušan Crha, vedoucí Střediska realizace pozemních staveb - technický dozor
objednatele

Ing. Pavla Kasálková, vedoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi -
koordinátor BOZP

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,

Pražákova 1000/60, 619 00 Bmo
Přemyslem Veselým, jednatelem
25342100
CZ253 42 100

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 27069

(dále jen zhotovitel)

1



I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. 5615053897 (ORG 4870)
u objednatele a č. 15073 u zhotovitele ze dne 21. 10. 2015 (dále jen „smlouva o dílo“).

1. Mění se bankovní spojení objednatele z původního:

The Royal Bank of Scotland plc, Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 
číslo účtu: 7510006666/5400

na nové: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
číslo účtu: 111246222/0800

2. Text článku II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec 7 tohoto znění:

7. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou 
specifikovány ve změnových listech č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 ze dne 12. 5. 2016 
a v položkových rozpočtech změn zpracovaných zhotovitelem dne 12. 5. 2016, z předmětu 
smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou specifikovány ve 
změnových listech č. 5 a 6 a č. 8 ze dne 12. 5. 2016 a v položkových rozpočtech změn 
zpracovaných zhotovitelem dne 12. 5. 2016, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

3. Text článku III. Doba plnění, odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

1. Doba plnění díla včetně předání díla objednateli činí 321 kalendářních dnů a začíná běžet 
dnem předání staveniště objednatelem zhotoviteli.

4. Text článku IV. Cena díla, odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným 
soupisem prací v nabídce zhotovitele, změnovými listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 
ze dne 12. 5. 2016 a položkovými rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016 a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH.............................................. 9.814.155,18 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH ....... + 1.398.852,82 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH ....... - 98. 683,66 Kč
Cena celkem bez DPH ............................................................................... 11.114.324,34 Kč
DPH 21%................................................................................................ 2.334.008,11 Kč

Cena celkem včetně DPH ................................................................... 13.448.332,45 Kě

2



5. Text článku XIV. Závěrečná ustanovení, odst. 4 smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1:
Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Související činnosti v rámci předmětu díla
Minimální rozsah dokladů předávaných zhotovitelem při předání a převzetí
díla
Změnové listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 ze dne 12. 5. 2016 a
položkové rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016

II.

1. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 21. 10. 2016.
3. Tento dodatek je uzavřen, nabývá platnosti a účimiosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o dílo je projevem jejich svobodné a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel a

dva zhotovitel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 3: Změnové listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 ze dne 12. 5. 2016
a položkové rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016

Doložka

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/065
dne 24. 5.2016.

V Brně dne 17 -w- 2376 V Brně dne 'U>'tC

Za objednatele:
3 i ATU F ‘ n >■
MAC

33-Q BR,\
UcOTA BRN.■j :

Odbor invesiióni
Kounicova 67

NO

z
In
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Za zhotovitele:

Přemysl Veselý
jednatel

3



Příloha č. 3: Změnové listy č. 1 až 6, č. 8 a 9, č. 11 až 14 a č. 16 ze dne 12. 5. 2016 a 
položkové rozpočty změn ze dne 12. 5. 2016

4



R
oz

ší
ře

ní
 h

řb
ito

va
 v

 L
íš

ni
 -1

. E
ta

pa
R

ek
ap

itu
la

ce
 z

m
ěn

ov
ýc

h 
lis

tů

C
el

ke
m

 vč
.D

PH

LD
cn
co
00

CTI
ro 28

0 8
32

,0
3

15
6 6

79
,1

2 LO
00
'šp
LO
rH

<3

n.
<3
CO
LD
00

tH

CN
LO

O
O
o"

00
r-*
CD
rH
■3-

CM

LO
CM

o"
CT)
LD
CM
LO
LD

O
O
o'

16
 9

91
,6

1
27

 7
58

,3
7 O

LO

cn
LO

LO

12
5 5

86
,5

l| O
O
o"

LD
CM

cn
rH
cn
LD
CM
cn

O
O
o"

00
LO

§
CM
cn
N
m
rH

C
el

ke
m

 D
PH

6 
90

4,
55

48
 73

9,
44

27
 19

2,
24

1 0
68

,2
0 CT)

|N
cn
rH -9

0,
97 oo

o"

4 2
36

,5
8

97
 63

9,
63 oo

o'

2 
94

8,
96

4 
81

7,
57

99
9,

60
21

 79
6,

01 O
O
o"

56
 63

3,
92

0,
00

27
3 

03
5,

52

C
el

ke
m

 be
z D

PH

32
 8

78
,8

1
23

2 
09

2,
59

12
9 

48
6,

88

LO
LO
ve00o
LO

71
3,

28 r-*rH
PO
PO

o
<3
O

20
 1

74
,2

0
46

4 
95

0,
63 oo

o

14
 0

42
,6

5
22

 9
40

,8
0 oo

o
LO
r*>

10
3 

79
0,

50 oo
o

rn
lO00
LO
CT>
LO
CM

oo
6“

LOrH^
CTÍ-
LD
rH
OO
cn
rH

V
C

P 
vč

.D
PH

LD
CO

co"CO
CTI
co

coO
fN
CO
00
O
00
fN 15

6 6
79

,1
2

6 1
54

,8
5

66
 86

2,
11 LO

CM

o"
LOcn
00
CM

Oo
o"

48
 34

4,
58

56
2  5

90
,2

6 oo
o"

16
 9

91
,6

1 n.cn
co"
LO
n*
CM

5 7
59

,6
0

12
5 5

86
,5

1 oo
o"

32
6 

31
9,

26 oo
CD

1 6
92

 6
11

,9
1

V
C

P D
PH 6 

90
4,

55
48

 7
39

,4
4

27
 19

2,
24

1 0
68

,2
0

11
 60

4,
17

5 0
24

,4
2 oo

o'

8 3
90

,3
8

97
 63

9,
63 oo

o"

2 9
48

,9
6

4 
81

7,
57 o

ctTco
CT)

21
 79

6,
01 oo

CD

56
 63

3,
92 O

O
o"

29
3 

75
9,

09

V
C

P b
ez

 D
PH

32
 8

78
,8

1
23

2  
09

2,
59

12
9 

48
6,

88
5 

08
6,

65
55

 2
57

,9
4

23
 9

25
,8

3 oo
o

39
 9

54
,2

0
46

4 
95

0,
63

14
 0

42
,6

5
22

 9
40

,8
0

4 
76

0,
00

10
3 

79
0,

50

26
9 

68
5,

34

1 3
98

 8
52

,8
2

M
PC

 v
č.

 D
PH

oo
o"

oo
o"

oo
cd

oo
o"

65
 9

99
,0

4
29

 4
74

,3
9 oo

o"

23
 9

33
,8

0 oo
o"

oo
o

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
CD

oo
CD

Oo
o"

cn
Psi
N
O

CTl
rH
rH

M
PC

 D
PH

0,
00 oo

o"
oo
o" 0,

00
11

 4
54

,3
8

5 1
15

,3
9 oo

o"

4 
15

3,
80 oo

CD

CD
CD
CD

oo
CD

oo
o"

oo
o"

oo
o" 0,

00 O
O
CD

oo
o"

I-*
in
cn
CM
N
o
CM

M
PC

 b
ez

 D
PH

54
 5

44
,6

6
24

 3
59

,0
0

19
 7

80
,0

0

98
 6

83
,6

6

rHrsj CM
FN

ro
FN a LON LO

IN
r--
IN

00
FN

CT)
FN |zi

o
|zn

CM
rH
FN

m
rH
FN

n-rHFN
LO
rH
IN

LD
rH
IN

N
rH
NI



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: SO 07b Venkovní a sadové úpravy

I

OZNÁMENÍ ZMĚNY : OZNÁMENÍ Č.: 1
Práce na objektu SO 07b nad rámec SoD

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX:

DATUM:
OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce na objektu SO 07b nad rámec SoD po revizi PD
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07b Venkovní a sadové úpravy
ODKAZ NA VÝKRESY: realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V původním rozpočtu chybí odvoz a likvidace odstraněných pařezů ze stavby a
skácení odvoz, likvidace stromu v trase chodníku včetně výsadby nového.
Rozpočet řeší odvoz a likvidaci pařezů, které nebyly zohledněny v podepsané
SoD.

POKYN VYDAL: Ing. Písa DATUM: 11 V,

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

OM - Dušan Crha
ÁVCE STAVBY:

Ol MMB Ing.Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: : SO 07b Venkovní a sadové úpravy i

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Práce na objektu SO 07b nad rámec SoD

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:l

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX: OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odvoz a likvidace pařezů v SO 07b nad rámec SoD- po revizi

rozpočtu
DOTČENÉ MÍSTO: Venkovní a sadové úpravy SO 07b
ODKAZ NA VÝKRESY: realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH

Vícepráce 32 878,81 Kč 6 904,55 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Písařík

Cena s DPH
39 783,36 Kč

DATUM:

VYJÁDŘENÍ: AA V
tZzr dT O ^*7 P&- /^YyY
OD: PODPIS: ATUM: ASUZT, 3,0

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

VCE STAVBY:
MB Ing.Zdeněk Herodes

Mp-TU1100-01



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Vícepráce - Venkovní a sadovnické JKSO
Objekt SKP
501 Změny v půběhu výstavby Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
15073 Rozšíření hřbitova v Líšni - Brno Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R
N

HSV celkem 32 879 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 32 879 Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 32 879 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 32 879 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis :

Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno: j

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 32 878,81 Kč
DPH 21,0 % 6 904,55 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 39 783,36 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 15073 Rozšíření hřbitova v Líšni - Brno Rozpočet: 03
Objekt: 501 Změny v půběhu výstavby Vícepráce - Venkovní a sadovnické úpre

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 32 879 0 0 0 0

i CELKEM OBJEKT 32 879 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 15073 Rozšíření hřbitova v Líšni - Brno Rozpočet: 03
Objekt: 501 Změny v půběhu výstavby Vícepráce - Venkovní a sadovnické úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: i Zemní práce

112151115 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s 
odvětvením a odklizením na vzdálenost 20 m, se, složením 
na hromady nebo s naložením na dopr. prostředek průměru 
kmene přes 500 do 600 mm - č. 4,

ks

1,00 1 120,00 1 120,00
112201116 Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na 

vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s, 
naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, 
doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu v

ks

1,00 1 090,00 1 090,00
162301413 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých, s 

naložením, složením a dopravou do 5 km, průměr, kmene na 
řezné ploše přes 500 do 700 mm

ks
1,00 200,00 200,00

1 162201476R00 Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 3000 m kus 5,00 365,00 1 825,00
162201477R00 Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 3000 m kus 7,00 639,00 4 473,00
162201478R00 Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 3000 m kus 11,00 803,00 8 833,00

2 199000053 poplatek za uložení pařezů a štěpky do spalovny kpl 1,00 11 000,00 11 000,00
183101315 Hloubení jamek pro výsadbu stromů, se 100% výměnou 

půdy, s případným naložením přebytečných výkopků, na 
dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 
objem přes 0,125 do 0,400 m3,v rovině nebo

ks

1,00 305,00 305,00
184102114 Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky se 

zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při, průměru bálu přes 
400 do 500 mm

ks

1,00 280,00 280,00
CN06 Uložení perforované hadice z PVC pro zálivku ke stromu -1,5 

m/strom x 1ks = 1,5 m
m

1,50 12,00 18,00
184215132 Ukotvení stromů listnatých třemi kůly o průměru do 100 mm o 

délce kůlu do 2 m s ochranou kmene proti, poškození v místě 
vzepření

ks

3,00 95,00 285,00
184501141 Zhotovení obalu kmene listnatých stromů z rákosové nebo 

kokosové rohože v rovině nebo na svahu do, 1:5
m2

0,80 40,00 32,00
185804312 Zalití rostlin vodou -1 x 80 I strom, m3 0,08 170,00 13,77
CN05 Voda + dovoz ze vzdálenosti do 500 m m3 0,08 390,00 31,20
998231311 Přesun hmot pro sadové úpravy t 0,08 120,00 9,84
ACE Vzrostlé listnaté stromy s bálem prům. do 500 mm, obvod 

kmene 14-16 cm Acer campestre .Elsrijk,
ks

1,00 3 050,00 3 050,00
PH Plastová hadice pro zálivku -1,5 m/strom m 1,50 34,00 51,00
KU Kůly ke stromům - 3ks/listnatý strom, 1 ks/jehličnatý strom ks

3,00 69,00 207,00
RO Rákosová ochrana listnatých stromů listnatých ks 1,00 55,00 55,00

3

Celkem za 1 Zemní práce 32 878,81

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: SO 06 Přípojky ZTI

2

OZNÁMENÍ ZMĚNY: OZNÁMENÍ Č.:2
Práce na objektu SO 06 nad rámec SoD

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX:

DATUM: k.f.loHZ 
OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce na objektu SO 06 nad rámec SoD - po revizi PD
DOTČENÉ MÍSTO: : SO 06 Přípojky ZTI
ODKAZ NA VÝKRESY: úprava realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Vzhledem k dosažení požadované únosnosti je nutné provést zásyp jiným 
vhodným materiálem. Navržena frakce 0/32 z drceného kameniva. Touto 
výměnou dosáhneme požadovaných únosností dle PD.

POKYN VYDAL: Ing. Písařík DATUM: -M .r. Uvfí

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

čpAVEBNI DOZOR
BKOM Dušan Crha

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB Ing.Zdeněk Herodes

A



m

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: SO 06 Přípojky ZTI

2

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY : NÁVRH NA OZNÁMENI C.:2
Práce na objektu SO 06 nad rámec SoD

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX: OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY: Práce na objektu SO 07b nad rámec SoD
DOTČENÉ MÍSTO: : SO 06 Přípojky ZTI
ODKAZ NA VÝKRESY: úprava realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

232 092,59 Kč č 280 832,03 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Písaří DATUM: 'K f- 10^

VYJÁDŘENÍ:

OD:
PODPIS: ATUM: /2,t> .S.O/C

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:

l MMB Ing.Zdeněk Herodes

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Stavba: CAD-032 Rozšíření hřbitova v Líšni -1. Etapa

Objekt:

Rozpočet: 01 Zásyp vodovodního potrubí, rozprostření výkopku

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 232 092,59

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 232 092,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 232 092,59 CZK

Základní DPH 21 % 48 739,44 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 232 092,59 CZK

Cena celkem s DPH 280 832,03 CZK

v dne
__

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 200 828,90 87

99 Staveništní přesun hmot HSV 31 263,69 13

Cena celkem 232 092,59 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: CAD-032 Rozšíření hřbitova v Líšni -1. Etapa

0:

R: 01 Zásyp vodovodního potrubí, rozprostření výkopku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 200 828,90

1 167101102R00 ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 277,25625 60,00 16 635,38
147,87*1,5*1,25
délka výkopu určena dle staničení areálového rozvodu 
vody:
výška výkopu - průměr dle PD : 
cena z rozpočtu DI1-07a pol. 3 :

277,25625

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 277,25625 45,00 12 476,53
147,87*1,5*1,25
délka výkopu určena dle staničení areálového rozvodu 
vody:
jednotková cena z rozpočtu Dl 1 -01 a pol. 5 :

277,25625

4 583417064R Kamenivo drcené frakce 0/32 t 466,62227 368,00 171 717,00
(147,87*1,5*1,25-147,87*0,15*1,25)*1,87
délka výkopu určena dle staničení areálového rozvodu
vody:
odečteno zapískování potrubí: 
uvažováno 1 m3 = 1,87t:
cena RTS :

466,62227

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 263,69
5 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 466,62227 67,00 31 263,69



db
Ik

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: SO 05 Dešťová kanalizace

3

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Práce na objektu SO 05 nad rámec SoD

OZNÁMENÍ Č.:3

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU-:------- K-URÝfe------- PAN:

DATUM: \lA~Mé

OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMĚT ZMĚNY. Práce na objektu SO 05 nad rámec SoD
DOTČENÉ MÍSTO: SO 05 Dešťová kanalizace
ODKAZ NA VÝKRESY: úprava realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Vzhledem k dosažení požadované únosnosti je nutné provést zásyp jiným
vhodným materiálem. Navržena frakce 0/32 z drceného kameniva. Touto
výměnou dosáhneme požado osností dle PD.

POKYN VYDAL: Ing. Písařík DATUM: fí.JT.Uo?/

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAZ ŘIKAŽ KE ZMENE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

Z KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

BKOM - Dušan Crha
CE STAVBY:

Ol MMB Ing.Zdeněk Herodes



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rozšíření hřbitova v Líšni
ÚSEK: SO 05 Dešťová kanalizace

3

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY

Práce na objektu SO 05 nad rámec SoD

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:3

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Přemysl Veselý s.r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU:------- KURÝR:------- FAX: OSOBNĚ: stavbyvedoucí

PŘEDMET ZMĚNY: Práce na objektu SO 05 nad rámec SoD-po revizi PD
DOTČENÉ MÍSTO: SO 05 Deštová kanalizace
ODKAZ NA VÝKRESY: úprava realizační PD
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH DPH

Vícepráce 129 486,88 Kč 27 192,24 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Písařík

Cena s DPH
156 679,12 Kč

DATUM:

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS : DATUM: ÁÁZ? ’♦

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

KOM - Dušan Crha

ÁVCE STAVBY:

Ol MMB Ing.Zdeněk Herodes

Mp-TU 1100-01



| Položkový rozpočet stavby

Stavba: CAD-032 Rozšíření hřbitova v Líšni -1. Etapa

Objekt:

Rozpočet: 02 Zásyp kanalizačního potrubí, rozprostření výkopku

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 129 486,88

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 129 486,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 129 486,88 CZK

Základní DPH 21 % 27 192,24 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 129 486,88 CZK

Cena celkem s DPH 156 679,12 CZK

v dne

o.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 112 094,12 87

99 Staveništní přesun hmot HSV 17 392,76 13

Cena celkem 129 486,88 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: CAD-032 Rozšíření hřbitova v Líšni -1. Etapa

0:

R: 02 Zásyp kanalizačního potrubí, rozprostření výkopku

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 112 094,12

1 167101102ROO ...přes 100 m3, z horniny 1 až 4 m3 157,75000 60,00 9 465,00
Dl 1-05 pol. 5 : 157,75
cena z rozpočtu DI1-07a pol. 3 :

157,75000

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 157,75000 45,00 7 098,75
Dl 1-05 pol. 5: 157,75
cena z rozpočtu DI1-01 a pol. 5 :

157,75000

4 583417064R Kamenivo drcené frakce 0/32 t 259,59340 368,00 95 530,37
Dl 1-05 pol. 5 : (157,75-18,93)*1,87
délka výkopu určena dle staničení areálového rozvodu
vody:
odečteno zapískování potrubí rozpočet Dl 1-05 pol. 25 :

259,59340

uvažováno 1m3 = 1,87t:
cena RTS :

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 392,76
5 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 259,59340 67,00 17 392,76


